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VALOR APROBADO $ 71.569.212
VALOR DESEMBOLSADO

10.634.659
DESCUENTOS

ESTUDIO DE CREDITO

$ 116.000
INTCRESES ANTICIPADOS $ 1.669.212
SEGURO DE CREDITO $ 110.789
COMPRA DE CARTERA 1 S 44,106.339
4*1000 COMPRA DE CARTERA 1 $ 176.425
COMPRA DE CARTERA 2 $ 3.760.000
4*1000 COMPRA CARTERA 2 $ 15.040
COMPRA DE CARTERA 3 S 10.937.000
4*1000 COMPRA CARTERA 3 $ 43,748
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FORMATO CARTA COMPRA DE CARTERA

Bogota D.C, lecha 21 de abril de-2015

Sefiores
TESORERIA

Contraloria C eneral de la Reptblica

Ciudad

Yo, CRLAND D PASCUAS TAMAYQ, identificado cori C.C N° 12.115.231 de Neiva,
.autorize a la esoreria de |a Contraloria General dela Republica a descontar de mi

nomina los :aldos gueden pendie

relacionados 1 continuacion:

ntes de las crécﬂtos de libranza contratdos

[ BANCC Y/O COOPERATIVA : VALOR cuom
| CREDISERVICIOS G.A $158.233.00
[ CREDISERVICIOS S.A |$275.804,00

'-" MEA S A-

$1°334.488,00

Hasta que no haga llegar el pazy salvo res
de carlera por parte del Excelcredit S.A.S.

P
Cordiaimente,

( ‘\‘7« e

Unu | /
ORLAND ASCUAS TAMAYO

C.l C N* 121114h_3f 231 de Neiva .

peclivo, después de realizada la compra
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Bogota D.C.; 22 de Abril de 2015.

Seﬂofes’

CONTRALORIA GENERAL DE.LA REPUBLICA
Atn. Sr. Juan Carlos Hernandez

Tesoreria " _
Carrera9 No. 12.C 10
Bogota.-. . . - - : _ T _
. | L e AR I,
RNANDEZ . ELC

) 3‘:“."17#@ EGL:':N&ERGEL:UEESE ;‘rrcun'nm ﬁﬁmrm CARLOE HERNANDEZ MARIN
: iy PR Vg “ ABUNTO " LBRAIZA
Asunto: Solicitud vicacion, . oms
o S o, 2015ER0044950_ UL IAMUNEIG N EAUELI KN IR 1N
Cordiat Saludo: " "~ = | o

'EXCELGCREDIT:SAS, se permite relacionar a Usted(es) la(s) siguiente(s) intenclén(es) de

compra a realizarse rnediante-él otorgamiento del crédito a continuacién relacionado:

' NOMBRE & " . IDENTIFICACION | = MONTO SOLICITADO VR.CUOTA |

'ORLANDO PASCUAS.TAMAYO N 12115231 7 |$71.569,212 $1.769.511 i
CARTE RA[S| A COMPRAR . SALDO VR_CUOTA
- BAYPORT- =7 -~ $44.1C6.239 $ 1.234,488
creoiservicios .~ ‘ $10.937.000 $275.804
. CREDISERVICIOS,/ $ 3.600.000 $ 158.233
TOTAL $ 58.643.319 $1.768.525

Adjuntamios los siguie ntes documentos:
< Juego deilibranzas firmada por el cliente.
4 Formato carta compra de cartera firmada por el cliente

4 Correo de autcrizacion enviado por el cliente.

Cualquier inquiéth cen gustd sera atendida. - 24 ABR. 2015

E-mall: info@excelcredlt.co - Web: www.Excelredit.co

PO IVR P, (1)t 1.\ e

Escaneado con CamScanner




\

inco d:tBogr_eL-ﬁ @; Sistexa Naciopa) de Reca,
il i

. y - 38848100  spese
wo'os Comprotante ge Pago Universa/ Individial Ng, 7 DO 8 4 8 j_ O b ﬁgg "‘-3,;:
S et 6 i
«zha Ny - gddigo de guema Cortigre [ NMimerp ESPACIO FaRA £L TIMBRE ;‘EE‘EEE
" higs a Onvenia  Cuenta de Ahorre . > Z.9337
2 3..{._2.;__1 LLU Credilo Rolzfivp o) Li[”, Wi Egi’?l-?
A . idsefh
nbre Coivanig 0 Empra;a Roca::dado:a :‘?L:%’i ;
. e A T =v3E3
: — : exit
arenzig N HESER
LAU g2 A i
—L “'L‘ML‘LJ*l—L—L—LJ Banco ge BaBntrs 442  Weiya CEEEE
i 2 ‘ , Sry 2160 80 ':Maazggsgsizans" . 1
=0 f__f‘_‘ o) ] | | AXY a‘i’f.'f.':_.'D‘B? 23709715 97 . THY
i o pacp— —— L L1y g EACELCAEDIT A5 CEG lsve 3gdts
——— . = ANEEXO l.ls:l'leS:«.‘?!{l~ - i iﬁa.
clivo - > il i“ Vilor Efec ivo:D.00 3ge
el mpen Nt s B a cr ! _ ]
e - Ry X Il ~{"?'E"" L.iPapel Yr.Chegs oo ML,569. 000,00 g _ég«‘-f
TALAPAGAR ‘ L B G o, = AWor W0:),p 3a3
P [mmae = =Lt : Valor f0tal: 71,549, 000, gy gid:
oo F._‘m, Umero dal chaque » . 23 3
cheaye —_— e o ‘g?l:
o compaa la F.;ll.dTn:a-_;l.wlal-;ll_=m T T — Nombre del depositante,; Teléfono: éi;
E'ﬂiﬁ_ﬂfglﬂ_f!.__'glrncdﬂ,n:v(_-_féf_uﬂ:);-(o Erm-mwro le o5le “T:m_b_al e ot nim:fiy no—m:m def cul:nlu dola empresa y sug daloy G Q‘ P DC} ?Q}SC’J ¢ 5 .3 / S_S-O 86 ?‘CJ Egg%
T . 1303252 ‘_CqE-FOR-DE? V1 2802 2014
e T e —————— _____.______,_.—______._-._L_—._ —_—
¢
/
]
"
caelCO" 7T a0 -

Escaneado con CamScanner



Neiva, Septiembre 23 2015

Senor
EXELCREDITS
Ciudad.

Asunto: Derecho p:ticidn.

ORLANDO PASCUAS TAMAYO, identificado con la cédula de ciudadania
namero 12.115.23, expedida en la ciudad de Neiva, con residencia en la carrera
192 No. 59 — 64, barrio Villa Urbe del Municipio de Neiva, en ejercicio del derecho
de peticién consagrado en el articulo 23 de la Constitucion Nacional y en el
articulo 5° del Cédigo Procedimiento Administrativo, Ley 1266 del 2008 y 1581 del
2012, me permito muy respetuosamente remitir de este Despacho lo siguiente:

Copia de la Consignacion por un valor de $71.569.000.00 del pago total del
Crédito a EXELCREDIT. El dia 23-09-2015 a las 10:57 a.m. al Banco de Bogota.

(Anexc Fotocopia e la Consignacion).

Ilgualmente se sirva expedirme el Paz y Salvo de la deuda y a realizarme la
devolucion de los dineros pagados de mas a la cuenta de ahorro No. 1000894695.
Del Banco Citi Bank de la ciudad de Neiva. En razén y de acuerdo a lo pactado y
descuentos realizados la cuotas se pagaron al dia y lo que se consigno fue mas
de los que se debiz.

arfera 192 NoE9-64 Barrio Vila-Urbe _Neiva —Huila celular:

Agradezgb su valiosa colaboracion.

Notificacion:
3115508698

Atentamente

c.c.12.115231 de Neiva__ \

c.c. Suderintendencia de Industria 'y Comercio
c.c. Supe ‘intendencie Financiera.
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Neiva, Septiembre 23 2015

Sefor
EXELCREDITS
Ciudad. '

Asunto: Derecho peticién.

ORLANDO PASCUAS TAMAYQC, identificado con la cédula de ciudadania
ndmero 12.115.231, expedida en la ciudad de Neiva, con residencia en l\a carrera
19 No. 59 — 64, barrio Villa Urbe cel Municipio de Neiva, en ejercicio del derecho
de peticién conszagrado en el articulo 23 de la Constitucion Nacional y en el
articulo 5° del Cédigo Procedimiento Administrativo, Ley 1266 del 2008 y 1581 del
2012, me permito imuy respetuosamente remitir de este Despacho lo siguiente:

Copia de la Consignacién por un valor de $71.569.000.00 del pago total del
Credito a EXELCREDIT. El dia 23-09-2015 a las 10:57 a.m. al Banco de Bogota.
(Anexo Fotocopia de la Consignacién).

Ilgualmente se sina expedirme el Paz y Salvo de la deuda y a realizarme Ia
devoluciéon de los cineros pagados de mas a la cuenta de ahorro No. 1000894695,
Del Banco Citi Bark de la ciudad de Neiva. En razén y de acuerdo a lo pactado y
descuentos realizados la cuotas se pagaron al dia y lo que se consigno fue mas
de los que se debia.

fa 197>

0.59-64 Barrio Vila-Urbe —-Neiva -Huila celular:

Notificacion: Ca
3115508696

Agradezco s\ valiosa colaboracion.

ANDO ASTAMAYO

c.c. Superirftendencia de Industria y Comercio
¢.c. Superintendencia Financiera.

°
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ExcelCredit...

NIT SALHR 11857

Bogotd, 19 de Octubre de 2015

SENOR

ORLANDO PASCUAS TAMAYO
CARRERA 19 N 59-64 Barrio Villa Uroe
NEIVA

Copia

ASTRID LILIANA PINZON FAJARDO
Coordinadora Grupc de Supervisién especial
SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES
AV EL DORADO N°51-80

BOGOTA DC.

ASUNTO: DERECHO DE PETICION
Apreciado Cliente:

Nos referimos al derecho de peticion radicado por usted el pasado 25 de
Septiembre de 20° 5 mediante el cual notifica la cancelacion dal crédito de libranza
N*07371, sobre lc cual haremos las siguientes precisiones:

De acuerdo a les politicas internas de nuestra compafia los pagos para
cancelacion total de créditos deberan ser realizados Unicamente por cheque de
gerencia en nuestras oficinas, previa emisién de una certificacidn de saldo, la cual
reporta el saldo total del crédito y fecha limite de pago, dé acuerdo a las fechas
de generacion; procedimiento que le fue informado en la oficina de Neiva el dia 11
de Septiembre cuando se acercé a solicitar la cerificacion de saldo.

Teniendo en cuenta lo anterior, queremos manifestare que el pago realizado el dia
23 de Septiembrz de 2015, por valor de $71.569.000 no cumple con el
procedimiento esteblecido por la compania para este tipo de situaciones | puesto
que cancelo antes de que le fuera entregada la certificacion de saldo programada
para emision el dia 30 de septiembre , hecho que genera diferencias en la
proyeccién de salds, como capital interés y seguros ,por lo cual el crédito quedaria
vigente y no seria posible emitir el paz y salvo ,por consiguiente nuestro sistema
genero un rechazo al pago efectuado , razén por la cual se realizé la devolucion
del dinero a la cuenta de ahorros N°1000894695 de Citibank.(Se adjunta soporte).

Atfentarn;.l.nte . /' /)

WALTER GONZAIEZ,
Director de dperaciong’s

E-mail: Info@excelcredit.co - Web: www.Excelredit.co
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Valor Registros Banco de Bogota: 0.00
Nimero Registros Otros Bancos: 1
Valor Registros Otros Bancos: 71,282,724.00
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{ COI\ITRALO F‘!IA I GERENCIA
f CENERAL DE LA REFUBLICA | TALENTO HUMANG

“Contraleria General de la ‘I;e'publlca 5 SGD 04-03-2020 08:46

81 11 8 i Al Conteslar Cite Este No.: 2020EE0027040 Fol:1 Anex:0 FA:0

ORISIIN  81118-DIRECCION DEL TALENTO HUMANG / LUIS FRANCISCO BALAGUERA BARACALDO

DEST MO ORLANMDO PASCiIA: 1AMAYO | GERECIA DEPARTAMENTAL HUILA

ASUNTO RESPUESTA PETICION
Bogota D.C., ons
Sefor 2020EE0027040 LRELAIRD AR E AR T

— ——— - —— - = .o S — |

ORLANDO PASCUAS TAMAYO

Profesional Universitario grado 01

Carrera 19 A No. 594-64 34, barrio Villa Urbe
Neiva — Huila

Asunto: Respuesta radicado 2020ER0017202 17/02/2020
Certificacion valores descontados nomina

EL DIRECTOR DE GESTION DEL TALENTO HUMANO

CERTIFICA

Que revisado el software de némina y Gestion Humana KACTUS-HCM, se observa que
por orden del Juzgado Sesenta y Ocho Civil Municipal de Oralidad de Bogota, dentro del
proceso ejecutivo  singular N° 2017-0594; demandante Excelcredit S.A.S., se decreto la
medida de embargd y retencion de la quinta parte del sueldo que exceda el SMLMV de los
ingresos percibidos por €l senor Orlando Pascuas Tamayo C.C. 12.115.231 limitando la
medida a la suma de CINCUENTA MILLONES DE PESOS MCTE ($50.000.000), por
consiguiente, se han liquidado en su némina de sueldos los siguientes descuentos:

oI EECRA-T T

S <DESCUENTO . |, VALOR
31/07/2017 51.017.781,00_
31/08/2017 | $ 1.017.781,00
30/09/2017 | $ 1.017.781,00
31/10/2017 | $ 1.019.586,00
30/11/2017 S2.013.739_,QQ_‘
31/12/2017| $586.579,00 |
31/01/2018| $672.717,00|
28/02/2018|$ 1.009.076,00
31/12/2019| $212.800,00
31/01/2020| $936.208,00
29/02/2020| $ 936.208,00

TorAL = " ] '$10.440.256

f
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Los anteriores valores han sido consignados por la oficina de Tesoreria de la Entidad en el
Banco Agrario de Colombia a ordenes del proceso de la referencia, de manera que los
valores retenidos v consignados deberan ser confirmados por esta dependencia.

La anterior certificacién se expide a solicitud de la interesada a los 4 dias de marzo de

2020.
Cordialmente
—_—

r&d\o e b

LUIS FRANCIS BALAGUERA BARACALDO
Director de Gestion del Talento Humano

Proyectd: Rocio Marroquin C&
TRD- 81118-094-11
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C‘orr'arobante de Nomina , -~ ) - S Pagina 1 de 1

\.:) CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
CONTRALORIA , 5
Nit: §£99999067 Comprobante de Nomina.
Estado Acztivo Del 2015-05-01 al  2015-05-31
Consignaioen: CITIBANK Cuenta No :
|dentificacién Nombres Sueldo Basico
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYO $ 3.376.445.00
Cédigo Cargo Codigo Centro de Costos
401056 | PROFESIONAL UN'%ERUTAR‘O - GRADO 10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
Cadigo Descripcién Concepto Cant| Devengado Deducido Saldo
1000 SUELDO BASICO 30 5 3.226.108,00 0
1300 PRIMA TECNICA (S) 50 % 1.613.054,00 0
6005 FONDO DE BIENESTAR CAL-MIDAD 1 $ 205.950,00 $ 0,00
6154 EXCELCREDIT S.A.S 1 : $1.769.511,00 $ 0,00
5101 APORTES OBLIGATORIOS EH SALUD SALUDCOOP 4 $ 193.566,00 $0,00
5201 APORTES OBLIGATORIOS Eil PENSION COLPENSIONES 4 $ 193.566,00 $0,00
5301 FONDO DE SOLIDARIDAD 1 $ 48.400,00 30,00
5501 RETENCION EN LA FUENTE RDINARIA 6,8 .$ 200.000,00 $ 0,00
-
’ TOTALES $ 4.639.162,00 | $2.610.993,00 ! $ 2.228.169,00
Nelo 2 Pagar: DOS MILLONES DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO SESENTAY
NUEVE ™= $2.228.169,00

B | |

http://192.168.22.3 6/WebKactus/frmNmPrenoA.aspx 23/06/2015
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Comprobante de Némina | - LT : A

N
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CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
Comprobante de Nomina.

.C.QNF,ér},L.QE{f& .
' Nit: 399999067

Estado Activo Del 2015-11-01 al  2015-11-30
Consignudoen: CITIBANK CuentaNo:
Identificacion Nombres Sueldo Basico
12115231 ORLANDQO PASCUAS TAMAYO $ 3.376.445.00
Cédigo Cargo Cédigo Centro de Costos
401056 | PROFESIONAL UN"é'fFSITAR'O - GRADO 10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
Cdédigo Descripciér. Conceplo Cant.| Devengado Deducido Saldo
1000 SUELDQ BASICO ‘s 5 1.688.223,00 0
1300 PRIMA TECNICA (S) 50 $ 956.659,00 0
2000 BONIFICACION POR SERVICIOS PRESTADOS 1 5 1.772.634,00 0
2200 VACACIONES DISFRUTADA.S 22 54.140.551,00 0
2300 PRIMA DE VACACIONES 15 $2.823.103,00 0
2400 BONIFICACION ESPECIAL [ E RECREACION 5 $844.111,00 0
3000 Z0OMNOCIMIEMTO DE INC PACIDAD CCR 2 5 225.036,00 0
3001 .. .|UCENCIA ENFERMEDAD GENERAL AMBULATORIA e carnes 13 ] -8 1.381.617,00) . - —m oo e o e e O] e
5508 RETENCION EN LA FUENTE MINIMA 33,29 $ 941,000,00| $ 0,00
6029 BANCO DE OCCIDENTE 2 9 $3.099.816,00 $0.00
6084 ASCONTROL 2 $ 67.529.00 $0,00
6154 EXCELCREDIT S.AS 2 » §2.853.469,00 $ 0,00
5101 [APORTES OBLIGATORIOS LN SALUD CAFESALUD - ANTES -~ 4 $ 417.673,00 $0.00
SALUDCOOP
5201 APORTES OBLIGATORIOS I'N PENSION COLPENSIONES 4 $ 417.673,00 $ 0,00
5301 FONDQ DE SOLIDARIDAD 1 $ 104.400,00 $ 0,00
I TOTALES $ 13.631.994,00 | $7.501.560,00 j $ 5.930.434,00
Neto a Pagar : CINCO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS
TREINTA Y CUATRQ ******* $ 5930434,00

hitp://192.168.22.36/WebKactus/frmN mPrenoA.aspx 22/01/2016

Escaneado con CamScanner



Comprobante de Némina |
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CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CONTRALORIA -
e Nit: §99999067 Comprobante de Nomina.
Estado A-livo Del 2016-01-01 al  2016-01-31
Consignaloen: CITIBANK Cuenta No :
Identificacién Nombres Sueldo Basico
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYO § 3.376.445.00
Cadigo Cargo Codigo Centro de Costos
401056 | PROFESIONAL UN"-(;ERUTARD - GRADO 10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
Cédigo Descripcién Concepto Cant.| Devengado Deducido Saldo
1000 SUELDO BASICO 23 $ 2.588 608,00 0
1300 PRIMA TECNICA (S) 50 $ 1.406.852,00 0
3000 RECONOCIMIENTO DE INCAPACIDAD CGR 2 $ 225.096,00 o
6029 BANCO DE OCCIDENTE 1 $ 1.549,908,00 $ 0,00
6084 ASCONTROL 1 $ 33.764,00 $0,00
6154 EXCELCREDITS.AS 1 $320.312,00 $0,00
5101 APORTES OBLIGATORIOS EN SALUD CAFESALUD - ANTES 4 $ 168.822,00 $0.00
SALUDCOOP .
5201 APORTES OBLIGATORIOS E.{ PENSION COLPENSIONES 4 $168.822,00 $ 0,00
.\ 5301  |FONDO DE SOLIDARIDAD $ 42.200,00 $ 0,00
TOTALES [ $ 4.220.556,00 l $ 2.283.828,00 rs 1.936,728,00
Neto a Pagar : UN MILLON NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS
VEINTIOCHQ ******* $ 1.936.728,00

http://192.168.22.36/WebKas

frmNmPrenoA.aspx

25/01/2016
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f__(.'@ CONTRALORIA GENERAL DE LA REPU BLICA
CONTRALORIA e . .
Nit: 899999067 Comprobante de Némina.
Estado Activo Dal  2016-09-01 al 20160930
Consigr.ado en : CITIBANK Cuenta No :
Identificacién Nombres Sueldo Basico
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYO $ 3.638.795,00
—_—
C Cargo Centro de Costos
401055 PROFESIONAL Ut IVERSITARIQ - GRADO 01 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
—_— T
Codigo Descripcian Concepto Cant, Devengado Deducido Saldo
1000 SUELDO BASICQ 30 $ 3.638.795,00) 0
1300 PRIMA TECNICA (S) 50 $1.819.398,00 0
6029 BANCO DE OCCIDENTE 1 $ 1.549.908.00) $ 0.00)
r—__——ﬁ—____‘_ ——\—__‘___—__——____,—-‘___——‘—___
6084 ASCONTROL 1 | § 36.388,00 $ 0,00
6154 EXCELCREDIT S.A.S 1 $ 930.850,00 $0,00
——— ] = T 5000
5101 APORTES OBLIGATGRIOS 2N SALUD CAFESALUD 4 $218.328,00 50,00
- —
5201 APORTES OBLIGATORIOS EN PENSION COLPENSIONES 4 $218.328,00 $ 0,00
5301 FONDO DE SOLIDARIDAD 1 $ 54.600,00 $ 0.00)
5501 RETENCION EN LA FUENTE ORDINARIA 4,96 $ 165.000,00 $ 0,00
[ vovates | s5458.193,00 |_$3173.402.00 [ $2284 797,00 ]
Neto a Pagar: DOS MILLONES Doscig {TOS OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA ¥ UN $2.284 791.00 -'
. 4 ,
i
26/09/2016
tus/frmNmPrenoA.aspx
http://192.168.22.36/WebKactus/ m P
SFma——
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~ Comprobante

CONTRALORIA GENERAL DE LA

2\

Pagina 1 de 1

Comprobante de Némina.

REPUBLICA Del 2016-10-01 al 2016-10-31
: Nit:- 899999067 Cuenta No:
e Estzdo  Activo
CONTRALOR]'A Consignadoen: BANCO CAJA SOCIAL
NENERAL CE LA REFDBLICA
Identificacion Nombres Sueldo Baslco
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYO $3.638.795,00
Codigo J Cargo ) Codigo Centro de Costos
40‘1 056 PROFESIONA'. UNIVERSITARIO - GRADO 01 10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA |
Cddigo Descrincién Concepto Canl. Devengado Deducido Saldo
1000|{SUELDO BASICO 28 $3.396.209,00 0
1300{PRIMA TECNICA (S) 50 $1.819.398,00 0
3000|RECONOCIMIENTO DE INCAFACIDAD CGR 2 $242.5386,00 0
6029|BANCO DE OCCIDENTE 1 $1.549.908,00) £0,00!
6084[ASCONTROL 1 $36.388,00] $0.00
6154|EXCELCREDITS.A S 1 $930.850,00) 50,00
5101|APORTES OBLICGATORIOS EN SALUD CAFESALUD 4 $218.328,00 $0,0C
5201[APORTES OBLIGATORIOS EN PENSION COLPENSIONES 4 $218.328,00 $0,0C
5301|/FONDO DE SOLIDARIDAD 1 $54.600,00 $0,00
5501|RETENCICN EN LA FUENTE ORDINARIA 4,96 $165.000,00 $0,00
[TOTALES | $5.458.193,00] $3.173.402,09

| Nelo a Pagar : DOS MILLONES DUSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS
NOVENTA Y UN PESOS MCTE *****

$2.284.791,00

RTE. FTE: Ordl'naria.]
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Comprobante

~

’

REPUBLICA
Nit 899999067

Estuido Activo

CONTRALOF{IA Consignadoen: BANCO CAJA SOCIAL

QENEAAL DE La REP(ALICA

CONTRALORIA GENERAL DE LA

Comprobante de Némina.
Del 2016-11-01 al 2016-11-30
Cuenta No:

Pagina 1 de |

http:/r192. 168.22.36/W ebKactus/frmNmPrenoA.aspx

Escaneado con CamScanner

Identificacion Nombres Sueldo Basico
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYO $3.638.795.00
Cddigo Cargo " Cédigo o Cenlro de Costos
401056 PROFESIONAL UNIVERSITARIO - GRADO 01 10412 GRUPQ DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
deigoT Descr pcidn Concepto Cant. Devengado Deducido Saldo
1000|SUELDO BASICO 30 $3.63B.795,00 0
130C|PRIMA TECNICA (S) 50 $1.819.398,00 0
2000{BONIFICACION POR SERVIC|OS PRESTADOS 1 $1.910.368,00 0
2200(VACACIONES DISFRUTADAS 18| $3.650.729,00 0
2300/PRIMA DE VACACIONES T 15 $3.042,274,00 0
2400{BONIFICACION ESPECIAL DF RECREACION 5 $909.699,00| C
5508/RETENCION EN LA FUENTE IAINIMA 28,39 $845.000,00 $0,00
6028 BANCO DE OCCIDENTE 2 $3.099.816,00 50,00
5084 ASCONTROL 2 $72.776,00 $0,00
61 SAEXCELCREDITSA,S 2) $3.493.952,00 $0,0C
5101|/APORTES OBLIGATORIOS EIl SALUD CAFESALUD 4 $471.568,00 $0.00
5201]APORTES OBLIGATORIOS EtJ PENSION COLPENSIONES 4 $471.598,00) $0,0C
5301/FONDO DE SOLIDARIDAD 1 $117.800,00 $0,00
TroTALES | $14.971.263,00 $8.572 540,00
Neto a Pagar : SEIS MILLONES TRESCIENTOS MNOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS $6.398.723,00
NVEINTITRES PESOS MCTE ™***
01/02/2017
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CONTRALORIA GENERAL DE
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LA Comprobante de Némina.
REPUBLICA Del 2017-02-01 al 2017-02-28
o Nit: 899992067 Cuenta No:
s Estzdo Activo
CONTRALORI’A Consignadoen: BANCO CAJA SOCIAL
QEnRERAL CE Lh mEPDBLICL
Idenificacion Nombres Sueldo Basico
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYOQO $3.638.795,00
Coaigo J Cargo Cadigo Centro de Costos
401035 PROFESIONA:. UN\VERSITARIO - GRADO 01 10412 GRUPQ DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
Cdédigo Cescri ycién Concepto Cant. Devengado Deducido Saldo
1000|SUELDO BASICO- 30 $3.638.795,00 0
13CC{PRIMA TECNICA (5) 50 $1.819.398,00 0
€025{3ANCO DE OCCIDENTE 1 $1.549.908,00 $0,00
6084|ASCCNTROL 1 $36.388,00) $0,0C
6154/=XCELCREDITS.AS 1 $965.049,00 $0.0C
5101[APORTES OBLIGATORIOS EM SALUD CAFESALUD 4 $218.328,00) $0.0C
5201|APORTES OBLIGATORIOS EN PENSION COLPENSIONES 4 $218.328,00| $0.00
5301 F_QNDC.‘ DE SOLIDARIDAD 1 $54.600,00 $0,00
5501[RETENCION EN LA FUENTE QRDINARIA 5,29 $176.000,00 $0,00
[ [TOTALES | §5.458.193.00] §3.218.601,09
Neto a Pagar: DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MiL QUINIENTOS $2.239.592.00
OVENTA Y DOS PESOS MCTE **—"" )
RTE. FTE: Ordinaria]
21/02120i7

http://192.168.22.36/WebKac tus/frmNmPrenoA.aspx
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Comprobante
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CONTRALORIA GENERAL DE LA Comprobante de Némina.
REPUBLICA Del 2017-03-01 al 2017-03-31
Nit : 899995067 Cuenta Mo
% Estado  Aclivo
CO \JTPALORiF Co: signado en: BANCO CtJA SOCIAL
OEHE dal Uc Lé W ;‘n—lls:.ic:
Identificacién Nombres Sueldo Béasico
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYO $3.884.414,00
Codigo Cargo Cédigo Centro de Costos
401056 PROFESIONAL UNIVERSITARIO - GRADO 01 10412 GRUPQ DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
Cédigo Descripcién Concepto Cant. Devengado Deducido Saldo
1000|SUELDO BASICO 30 $3.638.795,00 0
1300|PRIMA TECNICA (S) 50| $1.819.398,00 0
6029/BANCO DE OCCIDENTE 1 $1.549.908,00 $0,0C
6084 ASCONTROL 1 $36.388,00 $0,00
6154|EXCELCREDIT S.A.S 1 $965.049,00 $0,00
5101/APORTES OBLIGATQRIOS Etl SALUD CAFESALUD ‘ 4 $218.328,00 $0,00
5201]APORTES OBLIGATORIOS EMN PENSION COLPENSIONES 4 $218.328,00 $0,00
5301|FONDO DE SQLIDARIDAD 1 $54.600,00 $0,00
5501(RETENCION EN LA FUENTE QRDINARIA 5,29) $176.000,00 $0,00
ITOTALES | $54587193,00] $3.218.601,00
Neto a Pagar: DOS MILLONES DOSCIENTQOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS $2.239,592.00
INOVENTA Y DOS PESCS MCTE *-***«
RTE. FTE: Ordinaria]
21/07/2017

hrtp://192.1 68.22.36/WebKactus/fmNmPrenoA.aspx
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C()NTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

Nit ; 899995057

Estdo Activo

CONTRA LORiA Cor signado en :

PERFAAL OE La FErleLica

BANCO CAJA SOCIAL
Idenlnficactén
12115231

ORLANDQ

Cargo

PROFESIONI L UNIVERSITARIO - GRAD
Desci peign Concepto

1000 SUELDOQ BASICO

1300|/PRIMA TECNICA S)

(

et YECNICA(S)

6023(BANCG DE OCCIDENTE
6084|ASCONTROL

6154 EXCELCREDIT S.AS
5101 APORTES OBLIGATORIOS El SALUD CAFESALUD
5201|APORTES CBLIG

ATORIOS EN PE

5301|FONDO DE SOLIDARIDAD .
e —= —————————_
-

Nombres

_—

p' . . - - A.&Sp){

WIptobante \

PASCUAS TAMAYQ

Comprobante d
Del 2017.04-01 al
Cuenta No:

e Nomina,
2017-04-39

$2.340.561,00

Pagina 1 de 1
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COIlITRALORIA GENERAL DE LA Comprobante de Nomina.
P . REFUBLICA Del 2017-05-01 al 2017-05-31
\ Nit : 899999067 Cuenta No.

Estaco Activo

CONTRALOR(A Consgnadoen: BANCO CAJA SOCIAL

CEMENAL DF & 4FESUAICa

[ icentificacion Nombres Sueldo Basico
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYO $3.638.795,00 J'
Codigo Cargo Cadigo Centro de Costos ]
401056 PROFESIONAL UNIVERSITARIO - GRADO 01 10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA |
Codigo Descripzién Concepto Canl Devengado Deducldo Saldo .
1000|SUELDO BASICO 30 $3.638.795,00 <
1300|FRIMA TECNICA (S) 50| $1.813.398,00 0
5029|BANCO DE QCCIDENTE 1 $1.549.908.00 $0,00
6084|ASCONTROL 1 $36.388,00 $0,00
6154|EXCELCREDIT S.A.S 1 $1.044.878.00 $0.00,
5101|APORTES OBLIGATORIOS EN SALUD CAFESALUD 4 $218.400.00, S0,0U]
5201|APORTES OBLIGATORIOS EN PENSION COLPENSIONES 4 $218.400,00) $0 00i
5301/FONDO DE SOLIDARIDAD 1 $54.600,00] $0,20|
5501|RETENCION EN LA FUENTE ONDINARIA 5,29 $175.000,00 50.001
[TOTALES | $5.458.193.000 $3.297 574,00 JI
Neto a Pagar : DOS MILLONES CIENTO SESENTA MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE $2.160.619,00 i
J

PESOS MCTE **=****
RTE. FTE: Ordinaria]

L g : 311057201
.« o :mt,’22,3GMCbKacms/tnnNmPreno.ﬁ..a;px

Escaneado con CamScanner
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Comprobante
: ¢ . . ’ ll
272
CC-)NTRALORIA GENERAL DE LA  Comprobante de Némina.
REPUBLICA Del 2017-06-01 al 2017-06-30
Nit: 899993067 Cuenta No:
- gl Esado Activo
CONTRALOR?A Consignadoen: BANCOQ CAJA SOCIAL
OENFRAL OE LA REPUBLIGA
Identificacion Nombres Sueldo Basico
_12_1 15231 ORLANDO PASCUAS TAMAYO $3.884.414,00 °
Cadigo Cargo Codigo Centro de Costos )
401056 PROFESIONAL UNIVERSITARIO - GRADO 01 10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
Cédigo Descrlpcion Concepto Cant. Devengado Deducldo Salda
1000|SUELDO BASICO 30 $3.638.795,00 [y
1300|PRIMA TECNICA (S) 50 $1.819.398,00 [
2500[PRIMA DE SERVICIOS 12 $5.617.390,00, 0
5503|RETENCION EN LA FUENTE ORDIARIA - PRIMA 5,29 $223.000,00 $0.00
6026|DCTO PRIMAS FDO BIENESTAR $1.954.653,00 $0,00
6025|BANCO DE OCCIDENTE 1 $1.549.908,00 $0.00
6084/ASCONTROL 1 $36.388,00 $0,00
6154|/EXCELCREDIT S.A.S 1 $993.049,00 $0,00
5101|APORTES OBLIGATORIOS Eid SALUD CAFESALUD 4 $218,328,00 $0,00
5201 [APORTES OBLIGATORIOS Ell PENSION COLPENSIONES 4 $218.328,00 $0.00
5301|FONDO DE SOLIDARIDAD 1 $54.600,00 $0,00
5501|[RETENCION EN LA FUENTE DRDINARIA 5,29 $156.000,00 $0,00
TOTALES | _ $11.075.583 00[ $5.404.254,00 ___I
Nelo a Pagar : CINCO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS . $5.671.329,00
\VEINTINUEVE PESOS MCTE |
RTE. FTE: Ordiparia.
21/07/2017

http://192.16

8.22.36/W ebKactus/frmNmPrenoA.aspx

!__..—————‘—'-'__——__'
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_omprobante

.
.

. REPUBLICA
% . Nit 899999067 -

Estudo Activo

CONTRALORIA GENERAL DE LA

Del

CONTRALO RiA Corsignadoen: BANCO CAJA SOCIAL

DERMEHAl DE Lm HEFUBLICA

2017-07-01

Cuenta No:

Pagina | de i

Comprobante de Némina.

al 2017-07-31

AL

| Identificacion Nombres Sueldo Basico !

H 12115231 QORLANDO PASCUAS TAMAYO $3.884.414,00

] Codigo Cargo Codigo Centro de Costos

| 401056 PROFESIONAL UNIVERSITARIO - GRADO D1 10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA

lcodigo | Descr pcio’n Concepio [ Cant. Devengado Deducido Saldo T|

[ 100C[SUELDO BASICO 3g| $3.834.414 00 0]

| 1300|PRIMA TECNICA (S) 50 51.942.207 .00 0|
5611|EMBARGOC JUDICIAL T.D 1 $1.017.781,00 50,00,
6029|BANCQO DE OCCIDENTE 1 $1.549.908,00 $0.00
6084[ASCONTROL 1 $38.844,00! $0.00
6154|EXCELCREDIT S.A.S 1 $153.955,00 50»00,;

| 5101|APORTES OBLIGATORIOS EN SALUD CAFESALUD 4 $233.065,00 $0,00,
5201|APORTES OBLIGATORIOS EH PENSION COLPENSIONES 4 $233.065,00] $C .00
5301|FONDQ DE SOLIDARIDAD 1 $58.200,00 $0,0C
5501|RETENCION EN LA FUENTE ORDINARIA 4,49 $159.000,00 50,00

T froTALES | $5826.621,00 $3.443 818,00 ]

' Neto a Pagar : DOS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA'Y DOS MIL OCHOCIENTOS

TRES PESOS MCTE ™****~

$2.382.803,00

[RTE_FTE: Ordinaria]

nttp://192.168.22 36/WebKactus/frmNmPrenoA.aspx

28:07

Escaneado con CamScanner
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Pagina 1 de 1
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Comprobante de Némina.

CONTRALORIA GENERAL DE LA
2017-08-01 al 2017-08-31

RI:PUBLICA
Nit: 899998067

el
Cuenta No:

Estado  Aclivo
Consignado en : BANCO CAJA SOCIAL

. ’
CONTRALORIA
QENERAL GE LA~ HMEPURALICA .
S e o
Identificacion | Nombres ' Sueldo Basico
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYO $3.884.414.00
C Codigo Centro de Costos

10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA

Caodigo
401056
———————————— =
Cddigo Descripcion Conceplo Canl Devengado Deducldo Saldo
1000|SUELDO BASICO . 30 $3.8684.414,00 0
1300|PRIMA TECNICA (S) 50 $1.942.207.00 ‘ 0
=611|EMBARGO JUDICIAL T.D 1 $1.017.781,00] $0,00
6023|BANCO DE OCCIDENTE 1 $1.549.908,00 $0,00
5084]ASCONTROL 1 $38.844,00] $0,00
6154 EXCELCREDIT SAS 1 $153.955,00 . $0,00
5101|#PORTES OBLIGATORIOS EN SALUD EPS MEDIMAS 4 $233.065.00 $0,00
5201|APORTES OBLIGATORIOS EN PENSION COLPENSIONES 4 $233 065.00| $0.00
5301|FONDO DE SOLIDARIDAD 1 $58.200,00 £0,00
—  pmsl[ 5= TN B ¥ (UL B
Neto a Pagar : DOS MILLONES CUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS TRES
$2.541.803,00
|

ESOS MCTE *****

R

N
=
LT S

http://192.1 68.22.36/chKactus/fnnNmPrcnoA.aspx 24/01/2018

TR T e =
“thn OB ™ T alaeONEEEST | AICTRLST

Escaneado con CamScanner




Comprobante

‘
'

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA )
Ni:: 899999057

Ectade Aclivo

Pagina 1 de 1
0
Comprobante de Némina.

Del 2017-09-01 al 2017-09-30

Cuenta No:

CONTRAL.ORTA Cinsignado en:  BANCO CAJA SOCIAL
OEMEAAL OE L& MEFUBLILS
[ Identificacion ] Nombres Sueldo Basico |
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYO $3.884.414,00
Codigo l Cargo | Cadigo Centro de Costos
401056 PROFESIONAL UNIVERSITARIO - GRADO 01 10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
Caodigo Descripcion Concepto Cant Devengado Deducido Sam
1000[SUELDO BASICO 30 $3 884.414,00 0
13C0|PRIMA TECNICA (S) 50| $1.942.207,00 0
5611|EMBARGO JUDICIAL T.D 1 $1.017.781.00 . 50,00
6023|BANCO DE QCCIDENTE 1 $1.549.908,00 $0.00
5084]ASCONTROL 1 536 844.00 50,00
6153|EXCELCREDITSA S 1 $217.500,00 50,00
5101]APORTES OBLIGATORIOS E N SALUD EPS MEDIMAS 4 $233.100.00 50,00
52014PORTES OBLIGATORIOS EN PENSION COLPENSIONES 4 $233.100,00] 50,00
5301(FONDO DE SOLIDARIDAD 1 $58.400,00 $0,00
5501/RETENCION EN LA FUENTE ORDCINARIA 49 $159.000.00 $0,00
..————A___—————"———__

Neto a Pagar : DOS MILLONES TRESCIENTOS DIECIOCHO

OCHO PESOS MC
RTE. FTE: Ordinaria,

TE *~—~*

NmPrenoA.aspx

iima 120N Qﬁ/WCbKartus’lﬁm

MIL NOVECIENTOS OCHENTA

52 318.988,00

24/01/2018

Escaneado con CamScanner
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Comprobante ‘ _

~

CONTRALORIA GENERAL DE LA

Pagina 1 de |

2\

Comprobante de Némina.
Del 2017-10-01 al 2017-10-31

REPUBLICA
Nit : 899999067 Cuenta No:
Est.do  Aclivo
CONTRALORI’A Cor signado en :  BANCO C£JA SOCIAL
OENEAL, DI LS s(PuUBLICA
r identificacion { Nombres [ Sueldo Basico _J
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYQO $3.884 414.00
f Codigo ! Cargo Cédign Centro ae Coslos J
401056 PROFESIONAL UNIVERSITARIO - GRADO 01 10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
[codige | Desa paion Conceplo [ cant Devengado | Deducida | Saido |
[ 1000/SUELDO BASICO | 27 $3.435 973.00] | — 0
[1300[PRIMA TECNICA (S) | 50| $1.077.467,00] | |
[ 3006/RECONOCIMIENTO DE INCAACIDAD CGR ] 2 $256.951,00] f o
3001LICENCIA ENFERMEDAD GEMERAL AMBULATORIA | 1] 5129 476,00 ol
3511/EVBARGO JUDICIAL T D 1 1| | 57015 586,00 50.00]
5025|BANCO DE OCCIDENTE | 1 | $1.549 808.00] 50,00
[ eus<[aSCONTROL | 1] | $38 844,00] 50,00
6154[EXCELCREDITS A S | i | $184.217,00 $0.00
5101JAPORTES OBLIGATORIOS El SALUD EPS MEDIMAS | 4| | 5230 600,00 0,00
5201 /APORTES OBLIGATORIOS Eif PENSION COLPENSIONES [ 4 | $230 600.00] 50,00
5301|FONDO DE SOLIDARIDAD | 1] | $57.600,00] 50.00]
| $507[RTENCION EN LA FUENTE URDINARIA . [ 4ag | $157.000.00] 50,00
[TGTALES | $5761 B77.00] $3 668 65500 —
OSCIENTOS ! $2.293 222,00 _}

Nelo a Pagar : DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL D

£INTIDOS PESQS MCTE ===
RTE. FTE: Ordinaria,

http://192.168.22.3 6/WebKactus/frmNmPrenoA.aspx

e ————

24/01/2018

-
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Escaneado con CamScanner
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Pagina 1 de 1

Comprobante , _ .
o | 2

Comprobante de Némina.

CONTRALORIA GENERAL DE LA
Del 2017-11-01 al

REPUBLICA
Nit: 899999067 Cuenta No:

2017-11-30

Estado Aclivo

Consignado en: BANCO CAJA SOCIAL

ueldo Basico

CONTRALORIA
S
$3.884.4 14,00

QEMERAL BFE LA RE&LBLICA

Nombres

Jdentificacion
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYO
Cargo Cadigo Centro de Coslos
F‘ROFESIONAI, UNIVERSITARIO .GRADO 01 10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCA
Codigo Descrijcién Canceplo canl Devengado Deducido Saldo
7000|SUELDO BASICO 30 33884 414.00 [}
7300|>RIMA TECNICA (5) 50 §1942.207,00 0
2000|BONIFICACION FOR SERVICIUS PRESTADOS 1 $2 039.317.00 [
2200|JACACIONES DISFRUTADAS 23 $4.979.793.00 0 "
2300|PRIMA DE VACACIONES 15, $3 247.691,00 0 4
2400|8CNIFICACION ESPECIAL DE RECREACICN 5 £971.104,00 0 N
2611]ZMBARGO JUDICIAL TD - 1 $2.013.739,00 $0.00
5029|BANCO DE OCCIDENTE 2 $3.099.816,00 $0.00 .
5084|ASCONTROL _ 2| £77.668,00 $0,00
5154|EXCELCREDIT SA.S . 2 $3.231.032,00 $0,00
5101|APORTES OBLIGATORIOS EN SALUD EPS MEDIMAS al $556.000,00 $0.00
. APORTES OBLIGATORIOS EN PENSION COLPENSIONES q $556.000,00 £0.00
q' 5701/7ONDO DE SOLIDARIDAD : 1 $139.200.00 $0,00
5501|RETENCION EN LA FUENTE CRDINARIA 4.49
OTALES
MIL CINCUENTA Y UN PESOS
$6.916.051.00 !
]
1

SEIS MILLONES NOVECIENTOS DIECISEIS

Nelo a Pagar:
CTE mmwh

RTE. FTE: Crdinaria. ]
|

-~

24/01/2018

A an 22 NUARK actus/frmNmPrenoA.aspx

Escaneado con CamScanner




. R 1 T o !

REPUBLICA
Nit : 899999067
Estido Activo

Consignado en :

CONTRALORIA

VENERLL DE L4 RESUBLITA

CONTRALORIA GENERAL DE LA

Del

Péagina 1 de |

2%

Comprobante de Némina.

2017-12-01 al 2017-12-31

Cuenta No:

BANCO CAJA SOCIAL

Identificacién Nombres Sueldo Basico
12115231 ORLANDO PASCUAS TAM YO $3.884.414,00
Codigo ) ‘ Cargo . . Cadigo Centro de Costos .
401056 PROFESION/AL UNIVERSITARIO - GRADO 01 10412 GRUPOQ DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
Cédigo Descripcion Concepto Cant. Devengado Deducido Saldo
1000|SUELDO BASICO 15 $1.942.207,00 0
1300{PRIMA TECNICA (S) 50 $1.100.584,00 0
2600|PRIMA DE NAVIDAD 360 $6.766.023,00 0
3000|RECONOCIMIENTO DE INCAPACIDAD CGR 2 $258.961,00 0
S503|RETENCION EN LA FUENTE ORDIARIA - PRIMA 4,49 $228.000,00 $0,00
5611|EMBARGO JUDICIAL T.D 1 $586 579,00 $0.00
6026|DCTO PRIMAS FDO BIENESTAR $2.707.160,00 $0,00
6029|BANCO DE OCCIDENTE 1 $1.549.908,00 $0,00
6084|ASCONTROL 1 $38.844 00| 30,00
5101|/APORTES OBLIGATORIOS EN SALUD EPS MEDIMAS 4 $132.200,00 $0,00
5201|APORTES OBLIGATORIOS EN PENSION COLPENSIONES 4 $132.200,00 $0.00
5301|FONDO DE SOLIDARIDAD 3 1 $33.200,00 $0.00
5501[RETENCION EN LA FUENTE ORDINARIA 4,49 $90.000,00 $0.00]
[TOTALES | $10.067.775.00 - $5.498.091,00
Neto a Pagar : CUATRO MILLONS QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS $4:580/508:00
OCHENTA'Y CUATRO PESOS MUTE ™=~ '
RTE. FTE: Ordin aria_]
hrtp://192.168.22.36/WebKactus/frmNmPrenoA.aspx 24/01/2018

Escaneado con CamScanner
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hup://192. l68.22.36/WebKactus/frmNmPrenoA aspx

E
scaneado con CamScanner

Comprobant¢
' ° )
. ) ' ' . 4
' ' CONTRALORIA GENERAL DE LA comprobante de N6m™"%
REPUBLICA pel 2018-01-01 a1 2018-01 -31
i . Nit 899999067 Guenta NO:
Estado Activo
{ Consignado en - BANCO CAJA SOCIAL
CONTRALORIA o
a(ncn-\. o€ 4 "[“Ul'_ll:a
- Sueldo Basico
Tdentificd on
1E ;1I1I52§'1 $3.884 414.00
Cargo Centro de Costos
401056 pPROFESIONAL UNIVERSITARIO * GFA GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL
codigo Descipcion Concep!o % Devengado saldo
GO[EUELDO BASICO sz.ssg.sog,oo
T300[PRIMA TECNICA (5) $1.294.805,00
5611]EMBARGO JUDICIAL T.D
5101JAPORTES OBLIGATORIOS EX SALUD EPS MEDIMAS
5201APORTES OBLIGATORIOS EN PENSION COLPENSIONES
5301)FONDO DE SOLIDARIDAD
S RETENCION EN LA FUENTE ROINARIA ﬂﬂ#
Neto a Pagar: DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTINUEVE MiL OCHOCIENTOS
OVENTA Y SIETE PESOS MCTE """ 52.729.897.00
RTE. FTE: Ordinaria,

DE HUILA

$0,00
$0,00
$0.00
$0,00
£0,00

v tis

24/01/2018



Compmbame

LY

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

Ni_: 899999067

Pagina | de

Comprobante de Némina.
Del 2018-02-01 al 2018-02.28

Cuenta No:
o Ecado  Aciivo
CONTRALORI'A Censignadoen:  BANCO caJa SOCIAL
OiNERLL DE L4 RERGALICA
[ Tentificacion Nombres Sueldo Basico
12115231 ORLANDO PASCUAS TAMAYO $4.082.131,00
Cédigo Cargo Codigo Centro de Costos
401056 PROFESIONAL UNIVERSITARIO - GRADO 10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
01
Codigo Dexcripcidn Concepto Cant. Devengado Deducido Saldo
1000|SUELDO BASICO 30 $3.884.414,00 0
1300[PRIMA TECNICA (S) 50 $1.942.207.00 0
5611|EMBARGO JUDICIAL T.D 1 $1.009.076.00 $0,00
B6029|BANCO DE OCCIDENTE 1 $1.549.908,00 $0.00
6084|ASCONTROL 1 $38.844,00) $0,00
5101|APORTES OBLIGATORIOS EN SALUD EPS MEDIMAS 4 $233.100,00 $0,00
S5201|APORTES OBLIGATORIOS EN PENSION COLPENSIONES 4 $233.100,00 30,00
5301]FONDO DE SOLIDARIDAD 1 $58.400,00 $0.00
5501/RETENCION EN LA FUENTE ORDINARIA 5,59 $198.000,00) $0,00|
[TOTALES ] $5.826 621,00 $3.320.426 04

Neto a Pagar : DOS MILLONES QUINIENTOS SEIS MIL CIENTO NOVENTA YTRES
PESOS MCTE ===+

$2.506.193,00

RTE. FTE: Ordinaria]

Escaneado con CamScanner

1
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FECHA HORA ID aTM . WM.
02/01/9017 ! 08:21. " 0528

. 'Carrera 5 ¥ 6+ 28 Local 150 Torre,
Cuenta de Ahorros 0000001000894655 - " )
" 26/12 TRANS LB’ 0000900591195121152

23/12 TRANS CR 899959667 }
-12/12 .RETIRO EF. CITICARD NZIVA

. NO

DE TARJETA

m“m"‘s"iﬁ\l bank” 2b

-$,53q.85g§0055
. $ 2.884.122,00°
$ 4.050.000,00-

No. de Transaccion: 0$320000C03a
FECHA HORA ID ATM i DE TARJETA
02/01/2017 ‘08:21 0938 mmmao&f\bank

Carrexa 5 6-28 Local 150 Torre,
Cuenta' de Ahcrros 0000001000894695 .
Cuenta de Ahorros ‘DCGQDDCCX:C{XI.{SQS
.29/12 DB RETENCION _INT AHORR . .- $ 1,00-
09/17.1ernzszs AHORROS DE 1/1 E .S 12,81
. 27/12.TRANS  2B:: 000090059L11P12115°.fq ©$.:353.. 902 00~
27/12- “RETTRO EF. CITICARD NEIVA s 100 ooa 00-
26/12 RETIRO CTA. A25/12/2016 09:44 $ 1. ooo,oqo,oo-
26/12. SUPERMZIRCADO. POPULAR JARDIN = - $ 562.662,00-
.26/12 RANS DB’ 0000900531105121152x1_§ +$.:353.902;00~
' Transapclon ossaoaoccoaa i A

No. de

.

-

NIT (>

e AAIUMT

Escaneado con CamScanner
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Escaneado con CamScanner



200172020

CONTRALORIA

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

Nit : 899879067
Estado Aclivo

VECHEAAL DE L4 HEFOHLICA

Comprobante

Consignadu en: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

Comprobante de Némina.
Del 2020-01-01 al 2020-01-31

Cuenta No:

- IAslentshumano.contraloria.gov.co/MebK actus/frmNmPrenoA.aspx

_Identificacién l 7T T Nombres T Sueldo Basico
12115231 ORLANCO PASCUAS TAMAYO T B $4.265.827,00
Cédigo Cargo Codigo Centro de Costlos
401056 PROFESIONAL LINIVERSITARIO - GRADO 01 10412 GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
Codigo Descripcién Concepto Cant. Devengado Deducido Saldo
1000(SUELDO BASICO 30 $4.265.827,00 0
1300|PRIMA TECNICA (S) 50 2.132.914,00 0
5611]EMBARGO JUDICIAL T.D - 1 $936.208,00 $0,00
6029|BANCO DE OCCIDENTE 1 $1.549.908,00 $0.00
60B4|ASCONTROL 1 $42.658,00 $0,00
S101JAPORTES OBLIGATORIOS EN SALUD EPS MEDIMAS 4 $255.950,00 $0,00
5201|APORTES OBLIGATORIOS EN PENSION COLPENSIONES 4 $255.950,00 $0,00
5301|FONDQ DE SOLIDARIDAD )| $64.000.00 30,00
5501|RETENCION EN LA FUENTE ORDINARIA 6,8 $264.000,00 $0.00
_[TOTALES T $6.398.741,04 $3.368.674.000
Neto a Pagar : TRES MILLONES TREINT/. MIL SESENTA Y SIETE PESOS MCTE ******* $3.030.067,00
RTE. FTE: Ordinaria

Escaneado con CamScanner

mn



21/2/2020 Comprobanté
CONTRALOR!A GENERAL DE LA Comprobant
REPUBLICA el 202002-01 3!
Nit: 829999067 Cuenta No:

Estado Activo
ODE COLOMBIA

BANCO AGRARI

\ :TT
CONTRALORrA Consigniado en:
OEnERAL UC LA ncelBLICA

Nombres
ORLANDO PASCUAS TAMAYO
codigo

ADO D1 10412

Ccargo
PROFESIONA‘_ UN]VERSITARIO - GR
cién Conceplo
. 30
50
1

Descrif

ONES TREINTA MIL SESENTAY SIETE PESOS MCTE "7

Neto a Pagar: TRES MILL

RTE. F1E: Ondinaria

htips JAglentohuma i :
no.cont alol ia.gov.colWeb.(aclusffrmNm renoAaspx
ralori l Pi "

________.___________————
Devengado
54.255‘527,00

52.132.910,00

e A -

Centro de Costos
GRUPO DE VIGILANCIA FISCAL DE HUILA
Saldo
0

e de Nomina.

2020-02-29

Sueldo Basico
54.265.827,00

$3.030.067.00

Escaneado con CamScanner

171




Neiva, 2 de Enero 2017

Senores
Banco Citj Bank
Neiva Huila

Asunto: Derechc de Peticion Soligi

. tud de Aclaracion y devolucién y reversién ('e
Transferencias.

Cordial saludo:

Yo, ORLANDO PASCUAS TAMAYO, Portador de la Cedula de Ciudadania

Neiva, Acogiéndonos 3 lo preceptuado en ei Articulo 13° de |3 lev 1755 del 2015. Y Io ordenado en
ia Constitucional Nagional y conocedores de su espiritu de colaboracion comedidamente solicito se
me de una aclaracion por escrito con los argumentos juridicos 'y legales sobre las siguientes
fransacciones bancarizs que fueron ejecutadas el dia 26 del mes Diciembre del 2016 por un Valor de

$530.854.00, y $353.902.00 y el dia 27 de Diciembre del 2016 por un valor $353.902.00. Para un

total de $1.270.466.00. Sin autorizacion legal y eserita por mi que soy el duefio y propietario de mi

cuenta de Ahorros de 1a Némina mensual de la Contraloria General de I3 Republica, donde se me
consigna mi sueldo. Lo cual estoy Adjuniando fotocopias de |as transacciones realizadas por
ustedes. Donde se estiin configurando una conducia delictiva y disciplinaria.

No, 12.115.231 de

En razén a lo anterior muy respetuosamente solicito en forma urgente e inmediata Ia reversion de
dichas transacciones—»ancaria realizadas con Exelcredits. Ya que nunca ni aprobare ninguna
auorizacion barfcaria con €sa entidad financiera. Quiera agregar que para evitarnos procesos de

indole judiciaf y disciplinarios Iys invito la devolucién de esos dineros anteriormente estipulados en
mi cuenta dé ahorro,

Agradece

0s su colaboracion y positiva respuesta a esta solicitud.

C.C. 12 .
Notificacid rrera 19° No.59.64 Barrio Villa-Urbe. Neiva-Huila
Celular: 3115508696 y 8644375

c.c. Saper {ntendencia Financiera

c.c. Superi Ltendencia de Industria y Comercio

Anexo: 2 folios de Fotocopia de las transacciones realizadas

Escaneado con CamScanner

W



U N NDEN (A IR IR
OF ' taran

VIGILADO

Citibank - Colombia S.A.

Bogota D.C. 17 de encro de 2017

Senor

ORLANDO PASCUASL TAMAYO

Carrera 19 A No. 59 — 64 Barrio Villa Uribe
Neiva, Huila

CSD 34439
Respetado senor Pascuas:

En atencidn a su Deracho de Peticion! radicado bajo el nimero 3305294, con relacion a los cargos no
reconocidos en su Cu :nta de Ahorros de Cilinank-Colombia S.A., procecemos a brindar respuesta en los
siguienies lerminos: :

Inicialmente le informamos, que el dia 26 de diciembre de 2016 bajo el nimero de radicado 3293376 se
tomo la reclamacion en la que usted nos manifesté no reconocer las siguientes transacciones:

¢ EXCELCREDIT SAS $530,854.00
+ EXCELCREDIT SAS $353,902.00
» EXCELCREDIT SAS $353,802.00

En ese orden de ideas, le informamos que Citibank-Colombia S.A. se encuentra adelantando las
investigaciones necesarias para determinar los detalles de la situacion presentada y asi mismo determinar
si es procedente 0 no su reclamacion,

Asi las cosas manifestamos que una vez se obtengan los resultados de la investigacion Citibank-Colombia
S.A. le estara informando por escrito a la direccion reportada ante el sistema.

Cualquier informacion adicional con gusto sera atendida a través de nuestro CitiPhone, teléfono 605 7000
en Bogotd, 319 7000 en Barranquilla, 690 7000 en Bucaramanga, 380 7000 en Cali, 643 7000 en
Carlagena, 603 7000 en Medellin y 01 8000 52 70000 en el resto del pais.

Cordialment

BRENDA PEREZ ORTEGA
Servicio al Cliente

Citibank-Colombia S.A.
EDRS

1 Arllculo 23 de la Constituclén Politica de Colombiz; Ley 1755 de 2015,
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Bogota D. C. 20 de Enero de 2017

Senora (a)

LILANDO PASCUAL TAMAYO
CRA 19 A NO 59-64

VILLA URBE

NEIVA

HUILA

Respetado (a) Senor (1)

Nes referimos al caso 1§0. 3298129 en el cual nos informa que se realizaron unas
( transferencias  a su cuenta

Socre el particular, le informamos que de acuerdo a la verificacion realizada en nuestro sistema
se observa que la transaccion por el siguiente valor $353.902 del 26 de Diciembre de
2016, se evidencia que quedo efectiva.

Por lo anterior, le solicitamos realizar la debida reclamacién para la devolucién de fondos ante
iz oira entidad EXCELCREDIT SAS nit 900591195.

Cardidlmente,
B N I et
AP

Servicio al Cliente
LG

CitiPhone: Bogota 605 7000, Barranquilla 319 7000, Bucaramanga 690 7000, Cali 380 7000, Cartagena 643
7000, Medellin 609 7000 y desde el resto del pais al 018000 52 7000.
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Neiva, Febrero 7 d2| 2017

Senor
Banco Citi Bank
Ciudad.

Asunto; Segundo Cerecho peticién.

ORLANDO PASCUAS TAMAYO, identificado con la cédula de ciudadania
nimero 12.115.231, expedida en la ciudad de Neiva, con residencia en la carrera
192 No. 59 — 64, berrio Villa Urbe del Municipio de Neiva, en ejercicio del derecho
de peticion consagrado en el articulo 23 de la Constitucion Nacional y en el
articulo 5° del Codigo Procedimiento Administrativo, Ley 1266 del 2008 y 1581 del
2012, me permito muy respetuosamente por segunda vez solicitar el reintegro de
mis dineros de la cuenta de Aharros No.1000894695, que fueron retirados
fraudulentamente por exelcredits con la complicidad de funcionarios del banco, en
el mes de Diciembre 26 y 27 del 2016 por un valor $1.270.466.00. Igualmente me
parmito anexarle copia de la demanda instaurada a la superintendencia de
Industria y Comercio. Con el fin se realice lo de su competencia. Al no quedar
conforme a las repuestas enviadas por ustedes donde evaden responsabilidades
con los oficios No. CSD34439 DEL 17 DE enero 2017 y 20 de enero del 2017.
Solicito se me haga llegar en las repuestas si existen copias de las Autorizaciones
del titular de las cuentas para que se fueran realizados esta clase de
transacciones de los descuentos por trasferencias como también si existe alguna
orden judicial de la autoridad competente para que se realizaran estos descuentos

en la cuenta de ahorro personal de mi némina.

En ese orden de idea estoy dando a ustedes un término de 3 dias para que los
dineros sea consignados a mi cuenta Ahorro de mi némina o de los contrario
estaré realizando los tramites ante la Fiscalia General de la Nacién y

Superintendencia Financiera para lo de su competencia.

Notificacién: Carrera 197 No.59-64 Barrio Vila-Urbe —Neiva —Huila celular:

3115508696
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Anexo: Copia de la Demanda ala Superintendencia de Industria y Comercio
c.c. Superintendencia Financiera.
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Bogota D.C. 20 de febrero de 2017

Senor
ORLANDO PASCUAS TAMAYO

Carrera 19 A No. 59 — 84 Barrio Villa Uribe
Neiva, Huila

CSD 34863
Respetado sefior Pascuas:

En atencion a su Deracho de Peticion! radicado bajo el nimero 3305294, con relacién a los cargos no
reconocidos en su Cue nta de Ahorros, procedemos a dar respuesta en los siguientes términos:

Sobre el particular, le informamos que bajo el nimero de radicado 3293376 se inici6 la validacién del caso
con el fin de determinar la legitimidad de unas transacciones cargadas a su cuenta de Ahorros.

Asi las cosas, una vez validada la informaciér por parte del &rea de fraudes del Banco, manifestamos que
no es posible atender Je manera favorable s solicitud, toda vez que al solicitar los comprobantes de las
{ransacciones reclamardas al establecimiento, se evidencia una autorizacion firmada de su parte ante ellos.

Expueslo lo anterior, lo invitamos a que dirija su reclamacion directamente con el establecimiento con el fin
de requerir a ellos el dinero.

Cualquier informacién adicional con gusto sera atendida a fravés de nueslro CitiPhone, teléfono 605 7000
en qugoté, 319 7000 en Barranquilla, 690 7000 en E!ucaramanga,‘380 7000 en Cali, 643 7000 en
Carlagena, 609 7000 en Medetlin y 01 8000 52 70000 en el resto del pais.

Cordialmente,

BRENDA PEREZ ORTEGA
Servicio al Cliente
Citibank—Colombia S.A

EDRS )
Anexos:  Copia comprobante (1 folio)

) - 1s.
1 Arliculo 23 de fa Constitucién Politica de Colombia; Ley 1755 de 2015

1A S-A
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Neiva, Julio 5 2017

Senor
BANCO CITI BANK

Ciudad.

aAsunto: Derecho peticion.
la cédula de ciudadania

identificadc con
carrera

d de Neiva, con residencia en la
Neiva, en ejercicio del derecho

ORLANDO PASCUAS TAMAYO,
numero 12.115.231, expedida en la ciuda
49% No. 59 — 64, barrio Villa Urbe del Municipio de
de peticidn consayrado en el articulo 23 de la Constitucion Nacional y €n el
articulo 5° del Cédigo Procedimiento Administrativo, Ley 1266 del 2008 y 1581 del

2012, me permito muy respetuosamente remitir de este Despacho lo siguiente:

Me permito solicitar Fotocopia de la orden embargo de la cuenta de ahorro de
Nomina No.1000894695. De un crédito o a EXELCREDIT. Donde se le viene
cancelando de acuerdo a la capacidad de pago.

niro del proceso que sé& esta adelantando en ia

Lo anterior para que obre de
superintendencia Financiera en contra del Banco cita Bank.

Notificacion: Carrera 192 No.59-64 Barrio Vila-Urbe —Neiva -Huila celular:
2415508696

ATig<a-colaboracion.

fgradezco sux

c.c.1Z.

c.c. Superintendencia de Industria y Comercio
c.c. Superin[tcndencia Financiera.
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Bogota, D. C., 17 de julio de 2017

Serior
ORLANDO PASCUAS TAMAYO

CRA 19 ANO 59-64
VII.LA URBE
NEIVA

HUILA

Apreciado Sefior Pascuas:

se haya tomado el tiempo para hacermos

Agradecemos
cuenta.

embargo que presenta €11 su
Al respecto nos permitimos informarle que este embargo
CIVIL MUNICIPAL DI} ORALIDAD

un limite de embargo de $ 40, 000,000.

con gusto sera at

Cuelquier aclaracion adicional,
609-7000, Cali:

Bogoté: 605-7000, Medellin:
643-7000, Bucaraman

Cordialmente,
e \J
el

ity

Servicio al cliente
DR

.135-4 Carrera 9A

tibank - Colombla A, Citly el diseno de

5.A. NIT 860.051

Citibank - Colombia .
s ofrecidos pof Ci

productos y Servicios Financiero

e Fem— S T AL e
SR 70|\ L] W

DE BOGOTA, por medio del ofici

endida a través de nu
380-7000, Barranqui

ga: 690-7000 y resto del pais: 01-800-

No.99-02 Piso 2 Bogota,

Solicitud: 3608662

conocer su solicitud del estatus de

or EL JUZGADO 68

fue ordenado p
o No 2017-0594 Con

estro CitiPhone, teléfonos:
lla: 319-7000, Cartagena:

052-7000.

Piel

5 4000

D.C.- Colombia Conmutador: (571 ) 48
e Citigroup Inc.

Registrada de servicios d

. —

| arco es una Marca
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Citibank - Coiombia S.A.

Bogota D.C. 25 de julio de 2017

Senor

ORLANDO PASCUAS TAMAYO
Carrera 19° No. 59 - 64

vila - Urbe

Neiva, Huila
CcSD 36888

relacion con el embargo que

Respe'ado sefior Pascuas:
do bajo el numero 3619684, en
bia S.A., procedemos 2 dar

En atencion a su Derecho de Peticién® radica '
reposa sobre su Cuenta de Ahorros terminacia en 4695 de Citibank-Colom
respuesta en 10s siguientes términos

ibank-Colombia S.A. fue notificada por €l

Sobre el particular, informamos que el dia 20 de junio de 2017 Cit '
Juzgado Sesentay Ocho Civil Municipal de Oralidad de Bogota D.C. mediante el Oficio No. 2545, mediante

el cual decreto el embargo y relencion de las sumas que a cualquier titulo se encontraren a su nombre, con
un limite de la medida cautelar por valor de $40,000,000.00. Teniendo en cuenta 1a orden emitida por I2
autoridad judicial, el Banco actio de conformidad con 1 misma. Adjuntamos copia del oficio de embargo

para su respectiva verificacion.

Ahorros presenta un beneficio de inembargabilidad por valor de

Ahora bien, confirmames que SU Cuenta de
$33,514,152.

ilibank-Colombia S.A. procedio a embargar la cuenta a su nombre en
v, de la Parte | de la Circular Basica Juridica (C.E.

a de Colombia impone 12 obligacién a las entidades
fondos impartidas por las
la violacion de normas

De otra parte, aclaramus que C
cumplimiento del Numeral 5.1., Capitulo |, Titulo |
029/2014), en la cual Superintendencia Financier
financieras de dar debida y oporiund cumplimienta a las erdenes de embargo de
autoridades competentes, puesto que su falta de acatamiento puede dar lugar a

penales, con {orlas las ¢ nsecuencias que de elo se derivan.

»5.1, Cumplimiento Je ordenes de embargo

Se en.r.-'epde como un deber dg colaboracion con la justicia por parte de las entidades vigiladas el
cumplimiento inmediato de las érdenes recibidas sobre los bienes y haberes de los clientes, sin que
sea posible_controvertir u_oponerse a su cumplimiento, como en el caso de las érldenes de

embargo que pueden afectar incluso recursos o dineros inembargables.

L P ECIP RPN
O .

! Articulo 23 de la Constituzién Politica de Colombia; Ley 1755 de 2013.

vigiLana Tt

PRODUCTOS Y SERVICIOS OFRECIDOS POR CITIBANK COLOMBIA S.A.
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
DELEGATURA PARA FUNCIONES JURISDICCIONALES

80000
Bogota D. C., 07 JUN 2017

Referencia: ACCION DE PROTECCION AL CONSUMIDOR -ARTICULOS 57
; - 58 DE LA
LEY 1480 DE 2011 Y ARTICULO 24 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO. Y

Radicado intemo: 2017033893
806 Jurisdiccionales
101 Auto Fija Fecha Audiencia

Expediente: 2017 - 0442
Demandante: ORLANDO PASCUAS TAMAYO
Demandado: BANCCO CITIBANK S A,

Encontrandose agoradas las ctapas correspondienies, considerando ademas gue BANCO
CITIBANK COLOMBIA S.A. presentd oposicién al juramento estimatorio (fls. 15 y 16) sin
aspacificar razonadamente la inexactitud que atribuye a'la estimacién efectuada, por lo que
no habra de darse framite a la mista y con fundamento en el articuls 392 del Cddigo
General del Proceso, la Delegatura para Funciones Julisdiccionales de la Superintendencia
Flnanciera da Colonbia,

RESUELVE:
PRIMERO: TENER sor contestada la demanda en oportunidad.

SEGUNDO: NO D#R TRAMITE a la objecién del juramento estimatorio por las razones
expuestas en precedencia,

TERCERO: CONVOCAR 3 las pates y a sus apoderados, para que cencurran
parscnalmente a €sla Delegatura el dia dieciocho (18} de septiembre ds dos mii
diacisiets (2017) a lus nueve de la wadana (3:00 a.i1.), para celebrar la audiencla inlcial
prevista en el artfculn 372 del Cédigo General del Procezo. La inasistencia-de |las partes hara
presumir ciertes los hechos susceplibles de confesién =n que se fundan la demanda o las
excepciones, segun el caso, tal y como lo dispone el numeral 4° del articulo 372 de la aludida

codificacion.

Se advierte, que eri la refarida audiencia se intentara la conciliacién, de no exlst_hf animo
conciliatorlo se practicardn los interrcgatorios de partes. se fijara ei objeto del fitigio. se
decrotaran y practiceran las pruebss que resulten posibles. En Ia relerida agqiencla se
recepcionaran los lestimonios en caso de haberse solicitado su practica, A solicitud de la
parte intergsada, por Secrataria expidanse las correspondientes boletas de citaclén.

Sin perjuicio de las consecuencias pmt:atoria_s por su inasistencia, en caso da qonl?r f;o;
apoderado, se advierte a las partes que la audngqcla se llevara a cabo con eéste, qut;ar; an ;
facultad para confesar, conciliar, transicjir, desistir y, en ggnera!, para d_aspon?rhde lerer,; o)
en litiglo. Asi mismo, podra ser sujelo de una multa de cinco (5) salarios minimos legales

mensuales vigentes.

momento se réqulere a BANCO CITIBANK S.A. para que en el
notificaclén de ésta decisidn aporte: (i) log o bitacora
s — Citnémina - ****4891 de que es titular el
siglas de identificacion claramente detallados,

Asi lag cosas, desd«u este
{&rmino de diez (10) dias siguientes a la
transaccional da la cuenta _de ahorro
demandante, conh &l respectivo glosario,

&) MINHACIENDA iy

A Py EMIITE

Calle 7 No. 4 - 49 Bogota D.C.
C:nernu‘ladar: (571)59402 00~ 5940201

www.superfinanclera.gov.co

i o i P LT L2 P L RAVE gy
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

correspondiente a les meses comprendidos entre julio de 2016 a diciembre del misrno ario,

en el cual, ademds se precise los canales utilizados, blogueos e intentos fallidos y hora de
123 transaccnones

TERCERO: Por‘ secretarEa ENVIAR a las pares las comunicacionas respectivas, con la
advertencia de los cfectos de su no comparecencia a la audiencia y la indicacién de las
pruebas a su cargo. La parte demandante podrd comparecer a la audiencia a través de las
hemamientas tecnolégicas dispuestas par gste Despacho para el efecto, para lo cual deberd
comunicarse previamente con la Secretaria para coordinar lo pertinente:
L]

CUARTO: RECONQCER personeria al abégada JUAN FERNANDO GAMBOA BERNATE,
para actuar en calidad de apoderado judicial de Ia entidad demandada, conforme a las
facultades otorgadas sn.el poder espacinl ebrante a folio 23 del expediente.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,-

s
JORGE HUMBERTO T/NJACA GARCIA

Asesor Delegalura para Fun%nes Jurisdiccionales

LACH

HDTIFICACION POR ESTADC
Ef'au o antedior 56 noiificd por Estado No. tos—

oo gy JUN JUTT
merratario et AT
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Neiva, 6 de Marzo de 2020

.
_F
.. U

"+ RADICADO

Sefiores M
Juzgado Octavo Civil Municipal de Ejecuciones de Sentencids [ £, [I0IL 17
Carrera 10 No.14-33 Piso 15
Bogota OHE S-HAR-"g 12:69

N

Referencia: Contestacion Demanda Ejecutiva Singular con Radicado

N9.2017-0594 del 24 de mayo del 2017. Instaurada por Exelcredit S.A.S. Con

:lt: 900.591-195-7 Contra Orlando Pascuas Tamayo con c.c.12115231 de
eiva.

Yo, ORLANDO PASCUAS TAMAYO, identificado con la cédula de ciudadania
namero 12.115.231, expedida en la ciudad de Neiva, con tarjeta Profesional
No.277173, Expedida por el Consejo Superior de la judicatura y con residencia en
la carrera 192 No. 59 — 64, barrio Villa Urbe del Municipio de Neiva, en gjercicio del
derecho y Actuando en causa propia como afectado Y demandado,
respetuosamente me permito impetrar la nulidad Constitucional EN RAZON A LA
VIOLACION EL DEBIDO PROCESO'Y DERECHO A LA DEFENSA, teniendo en
cuenta que su seforia CARECE DE JURISDICCION, teniendo en cuenta que mi
residencia es y siempre lo ha sido la ciudad de Neiva y no Bogota y por ende mal
podria la parte actora entablar una demanda en un lugar distinto de la residencia
del demandado, como en el presente caso que el actor la presento en Bogota y no
en la ciudad de Neiva como era lo ideal y practico teniendo en cuenta que el lugar
de mi residencia Y domicilio es y siempre ha sido la ciudad de Neiva.
IGUALMENTE RECURRIR AL LIBRAMIENTO MANDAMIENTO DE PAGO y al auto de
Fecha 12 de mayo del 2017, proferido en el proceso de la referencia , ordeno
Embargo Yy Retencién de la quinta parte del salario que exceda el minimo legal
vigente de las de dineros que por concepto de sueldos , primas y demas
emolumentos que devengo Por la via ejecutiva de Menor cuantia, a favor de la
Sociedad Andnima Simple Exelcredits S.A.S, en mi contra.

HECHOS

Primero: En cuanto a los hechos en el primer punto efectivamente se suscribio el
pagare No.01371 de dia 24 de abril del 2015, a favor de la sociedad Exelcredits
SA.S., Por la suma de $71.569. 212.00 y para ser cancelado en 96 cuotas
mensuales iguales por valor de cada una $1.769. 512.00 a partir del dia 30 de

mayo del 2015.

Segundo: En cuantos, a los hechos del segundo y tercer punto de la demanda de
la discriminacion de la destinacién, imputacion ylo para de aplicacién de cada una

e A T B A e v e
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de cuotas del crédito distinguido con el pagare No.1371. En aplicacion de
(concepto de capital interese y seguro de vida) es cierto.

Tercero: En cuanto a los puntos cuarto y Quinto Sexto y demas de la presente
demanda y el auto en donde con Fecha 12 de mayo del 2017, proferido en el
proceso de la referencia, ordeno Embargo y Retencién de la quinta parte del
salario que exceda el minimo legal vigente de las de dineros que por concepto de
sueldos, primas y demas emolumentos que devengo. No son ciertos y carecen de
toda legalidad Por las siguientes razones:

Si bien es cierto se adquirié una obligacién financiera con la Sociedad Anonima
Simple Exelcredit S.A.S. Como consta en la libranza o Autorizacion de Descuento
de pago de Salario o Pensiones a Favor de exelcredit. S.A.S. Por un valor de
$71.569. 212.00. Con una cuota mensual de $1.769. 511.00 Con un plazo de 96
meses. Compromiso que se cumplidé una vez adquirido la obligacion a partir del
Mes de mayo del 2015. Como consta de la relacion de descuentos expedida por la
tesoreria y los desprendibles de pagos expedidos por la plataforma de Kaptus de
la Contraloria General de la Republica. Hasta el 30 de noviembre 2017. Que fue el
Gltimo descuento que me realizaron en nomina por un valor de $3.231. 032.00.
Siembargo de acuerdo a certificacion del 30 de mayo del 2018. EXELCREDIT.
S.A.S. ordeno Embargo y Retencion de la quinta parte del salario que exceda el
minimo legal vigente de las de dineros que, por concepto de sueldos, primas y
demas emolumentos que devengo. Que a la fecha esta Segun certificacion de la
Tesoreria por un valor de $8.355.040 mas los descuentos realizados en el mes de
noviembre del 2019 por un valor de $ 212. 800.00 y mes de Enero del 2020, por
un valor de $936.208.00 y mes de Febrero 2020 por un valor de $936.208.00,
donde se evidencia un pago total por concepto del embargo Judicial a nombre del
Juzgado Sesenta y Ocho Civil Municipal De Oralidad por un valor de $10.440.
256.00. Es de resaltar las actuaciones de ilegalidad que se esta presentado por
parte de la financiera EXELCREDIT. S.A.S. a pesar que me estan descontando
por nomina el valor de la Quinta parte % de mi sueldo de acuerdo a lo normado
también me esta descontando el valor del remanente de mi sueldo dejando sin
capacidad econdémica para el sustento de mi familia y demas obligaciones. En
razén que se esta pagando la obligaciéon con el Banco del Occidente que fue la
que se adquiri6 para recoger la cartera de Exelcredits S.A.S. Folios No. En la
demanda en el componente de los hechos en los puntos Quinto, Sexto y Séptimo, y
demds, manifiesto que estos carece de toda valides legal. Toda vez que la obligacion que
suscribi con el pagare No. 01371 del dia 24 de abril 2015 a favor de Exelcredits, esta fue
cancelada mediante cheque de Gerencia No. B905795 del Banco del Occidente a favor
de Exelcredit S.A.S. Nit 900591195. Cuenta de Ahorro No.056522089 del Banco Bogota
Consignacién de Fecha 23-09-2015. En este orden de ideas, se puede evidenciar que el
acto administrativo del pagare No. 01371 del dia 24 de abril 2015 a favor de Exelcredits,
carece de toda validez desde el punto de vista juridico. Una vez realicé el pago de la
presente obligacién envié un derecho de peticién a exelcredits con fecha 23 de
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;232&:‘;?28, dt:jl‘ 2015 con el fin de soli'citar el correspondiente Paz y salvo y se me
Siembare 0s |ner‘os descontados de mas sin tener respuesta ninguna de mi paz y salvo.
ﬁnancierga ECOr Oﬁt.:lo de fecha 19 de Octubre del 2015, después de un mes y medio la
del 2015 dxe tc:’reduts S_'A'S' »me rfesp.onde el derecho de peticion con fecha 19 de Octubre
nuestra ¢ onde manifiesta lo siguiente: “De acuerdo a las politicas internas de
realiza doso’gﬁiima los pagos para cancelacion total de créditos deberan ser
emisién de unaam;f}!e por cheque de gerencia en nuestras oficinas, Pr_ew’a
focha limite de certi ‘;?C‘O" de saldo, la cual reporta el saldo total del crédito y
le fue inf pago, ae 'at:.‘uerdo a {as fech;as de generacion; procedimiento que
ue informado en la oficina de Neiva el dia 11 de Septiembre cuando se acerco

a solicitar la certificacion de saldo.

Tgmendo en cuenta lo anterior, queremos manifestare que el pago realizado el
dia 23 de Septiembre de 2015, por valor de $71.569.000 no cumple con el
procedimiento establecido por la compaiiia para este tipo de situaciones ,
puesto que cancelo antes de que le fuera entregada la certificacion de saldo
pl_’ogramada para emisién el dia 30 de septiembre , hecho que genera
diferencias en la proyeccion de saldo, como capital interés y seguros ,por lo
cual el crédito quedaria vigente y no seria posible emitir el paz y salvo ,por
consiguiente nuestro sistema genero un rechazo al pago efectuado , razén por
Ja cual se realizé Ia devoluciéon del dinero a la cuenta de ahorros N°1000894695
de Citibank”. Respuesta que no tiene ningun valor legal en razén a que nunca cuando
se fue adquirir la presente obligacion financiera la asesora no informé de dicha politica
de la financiera lo que queria es que yo tomara el presente crédito obligatoriamente

embargarme y quitarme todos los salarios que devengo y demds emolumentos

para
s morales y familiares y

salariales como lo estan haciendo causandome danos econdmico
de salud como lo estdn consiguiendo y dejindome en una insolvencia econdomica
ctuacién de mala fe por parte de la financiera, en razén a que ellos ya

precaria. Una a
r lo contrario me

tenian conocimiento de la compra de cartera con anterioridad y antes po

tenia que devolver los dineros descontados de mas.

cién me comunique con la asesora que realizo todo los tramites en la

ciudad de Neiva, para que por favor me colaborara y me dijo que no habia ningun
problema que la financiera exelcredit so lo me descontaba el saldo que me quedaba del
obligacion en razon a que ya el banco del occidente habia

remanente hasta que pagara la
hasta la fecha voy al dia.

comenzado a ser los descuentos obligacion que
De acuerdo a la certificacion expedida por la tesoreria General de la Republica, se puede
la financiera exelcredits cada mes incluso

evidenciar los giros que s€ le realizaron a
de ellos lo que se demuestra la mala feyla

estando con los embargos judicial por parte
parte de Exelcredit S.A.S. Adicionalmente los descuentos que s€

ilegalidad presentada por
o Citi Bank. De lo que se me consigna mi salario una vez que la

me realizaron con el Banc
tesoreria realiza su descuento legal por embargo de mi sueldo. Ver Anexos: Certificacion

de Giros C.G.R. Desprendibles del banco Citi Bank.

Ante esta situa
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En este :

Su actuorden de ideas como se puede evidenciar sefior juez, la financiera Exelcredit S.A.S.

dem dar n.o esta enmarcado dentro lo normado en lo referente al cddigo civil e a
andas ejecutivas por las siguientes razones legales:

'r-:ez:::“gtaecw: del pagare No. T.\Io.0137‘| de dia 24 de abril del 2015, fue cancelada
ExelcmditscAecslue_de Gerencia No._8905-7’95 del Banco del Occidente a favor de
Slehs ob i A.S. Nit 90059.1195-. Consignacion de Fecha 23-09-2015. Lo que signica que
gacion quedo extinguida al realizar la cancelacion.

No obstante, como se dijo anteriormente la Financiera se abstuvo a reconocer dicho
Pago obligdndome a seguir con la obligacién cuando teniendo conocimiento claro y
e‘xpreso de la obligacién adquirida por el banco Occidente. Por lo tanto, quedindome
sin capacidad de pago para poderles cumplir con la totalidad de la s cuotas. Enviando
una comunicacion de una politica que nunca me lo informo el asesor de la financiera
cuando tome el crédito de libranza

Siembargo a pesar de a ver quedado sin capacidad de pago la Tesoreria de la Contraloria
realizo los giros y remanentes de saldo de sueldos mensual, mas los descuentos
arbitrarios realizados por el banco City Bank y mds la consignacion que realice por
aparte.

A continuacién, mediante el siguiente cuadro doy a conocer los descuentos que se han
realizados a las fechas de las obligaciones demostrando la arbitrariedad e ilegalidad de
la presente actuaciones por parte de la entidad financiera.

CUADRO DE GIROS REALIZADOS POR LA CGR, EMBARGO JUDICIAL, BANCO CITY BANK Y
CONSIGNACION PERSONAL.

Pagos Realizados a Exelcredit S.AS.

Nombre de la entidad Concepto Fecha Valor
Banco City Bank Embargo de cuenta | Diciembre 27 $ 1.234. 804.00
2016
Juzgado 68 Civil Municipal Embargo Judicial | 31-07 2017 al $ 10.440. 256.00
De Oralidad enero 2020
Consignacién Banco Consignacion Pago | octubre 16 del $ 1.769. 512.00
Bogota Cta. exelcredit | de cuota 2015
[ giro por la contraloria | cuota Mensual 31-05-2015al | $32.768. 614.00
a Favor de Exelcredit. pagadas 30-11-2017
'?o?a?, pagado a Exelcredit a la fecha $ 46.213.186.00
| 9186.00

comprobante y evidencias de los pagos a que a la fecha sean

Anexa los ( !
. bligacion lo cual suma practicamente al pago total del capital de la

realizado a la ©
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obligacion. Descuento por la cuota de giro por la contraloria Suma $32.76£_!_614,
$10.440.256.00 mas la

Banco City Bank $1.234.804. Embargo Judicial

consignacién de $1.769. 512.00 de Fecha octubre 16 del 2015, para un total
pagado de $ 46.213.186.00. Como se puede dar cuenta se ha pagado la tota_lldad
de la deuda sin tener nuevamente un nuevo pagare donde se evidencie Ia

obligacion.

Los tramites y la obligacidn de la presente demanda se origino fue en la ciudad de Neiva -
Huila en las oficinas de Exelcredits ubicada en la Calle 11 No.5-64 Local No.105. Lugar de
Domicilio y Residencia del suscrito Y de la oficina de Exelcredit 5.A.S. Lo que quiere decir
que dicha demanda debié haberse colocado en la ciudad de Neivay no en Bogotd como lo
realizo la Financiera Execredit. S.A.S. por lo tanto se puede evidencia una falta de
competencia Jurisdiccional para conocer los hechos que originaron la controversia

juridica.

Revisado el proceso se puede constatar que en ninglin de los documentos pruebas estoy
autorizando que las notificaciones se me realicen por via correo electrdnico y desde que
se me inicio dicho proceso ejecutivo nunca se me llego conocimiento alguno de todas las
actuaciones originadas del proceso lo que también estariamos dentro una violacion de un
derecho fundamental que lo consagra la constitucién nacional en su articulo 29 de la
Constitucién Nacional estipula lo siguiente: “El debido proceso se aplicara a toda
clase de actuaciones judiciales y administrativas. Nadie podra ser juzgado sino
conforme a leyes preexistentes al acto que se le imputa, ante juez o tribunal
competente y con observancia de la plenitud de las formas propias de cada juicio.
En materia penal, la ley permisiva o favorable, aun cuando sea posterior, se
aplicaré de preferencia a la restrictiva o desfavorable. Toda persona se presume
inocente mientras no se la haya declarado judicialmente culpable. Quien sea
sindicado tiene derecho a la defensa y a la asistencia de un abogado escogido por
él, o de oficio, durante la investigacion y el juzgamiento, a un debido proceso
publico sin dilaciones injustificadas; a presentar pruebas y a controvertir las que se
alleguen en su contra; a impugnar la sentencia condenatoria, y a no ser juzgado
dos veces por el mismo hecho. Es nula, de pleno derecho, la prueba obtenida con

violacién del debido proceso.”

En este orden de ideas y teniendo en cuenta lo ordenado por la Norma
Constitucional, no es dable que concurra doble descuento uno por némina y otro
por embargo judicial agregandole la notificacion indebida y la falta de competencia
para tramitar dicha demanda por las razones antes expuesta y por ultimo el pago
total de la libranza como consta en la consignacién y el cheque de gerencia. por lo
que este suscrito, considera que estamos frente a una situacion de nulidad de lo

actuando en la presente demanda ejecutiva
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PETICION

1.DECRETE USTED SENOR JUEZ LA NULIDAD DE TODO LO ACTUADO A
PARTIR DEL AUTO QUE LIBRO EL MANDAMIENTO DE PAGO EN ESTE
PROCESO, POR CARECER DE JURISDICCION, DEBIDO A QUE EL DOMICILIO Y
RESIDENCIA O ASIENTO PRINCIPAL DE NO ES LA JIURISDICCION DE
CUNDINAMARCA NI IBAGUE SI NO LA CIUDAD DE NEIVA DEL
DEPARTAMENTO DEL HUILA.

2.-) ORDENAR LA CANCELACION DE LOS GRAVAMENES VIGENTES EN ESTE
PROCESO, OFICIANDO A QUIEN CORRESPONDA.

3.-) SE CONDENE EN COSTAS Y PERJUICIOS AL ACTOR.

4.-) SE ME HAGAN ENTREGA DE TODOS Y CADA UNO DE LOS DESCUENTOS
QUE SE HAYAN ARRIMADO AL PRESENTE PROCESO, A FAVOR MIO OSEA
ORLANDO PASCUAS TAMAYO.

DERECHO

En derecho me fundo en lo normado por los articulos 14 y 132 del C. General del
Proceso y demas normas concordantes que me sean favorables.

PROCESO Y COMPETENCIA

A la presente solicitud debe darsele el trdmite4 indicado en los articulos 133 y
siguientes del COIDIGO GENERAL DEL PROCESO.

Es usted competente sefior juez para resolver esta solicitiud por estar conociendo
del proceso principal.

De acuerdo a las pruebas aportadas y teniendo en cuenta los elementos de modo,
tiempo y lugar de los hechos relatados en el presente libelo. Solicito a su seforia
se decrete la nulidad de lo actuando y por ende el levantamiento de las medias
cautelaras que originaron la presente demanda ejecutiva y por consiguiente el
archivo de esfa.
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Fl. 57

REPUBLICA DE COLOMBIA
T\- =

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO OCTAVO (08) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
BOGOTAD.C.

Veinticuatro (24) de septiembre de dos mil veinte (2020)

Proceso: Ejecutivo

Radicacion: 69 -201 -994.

De conformidad a lo previsto en el inciso cuarto del articulo 129 del Codigo General del
Proceso, corrase traslado del presente incidente de nulidad a la parte actora por el termino

de tres (03) dias.

Vencido el término anterior ingrese el proceso al Despacho para continuar con el tramite
correspondiente.

Notifiquese,

SANDRA MI ILLO RAMIREZ
E

Juzgado Octavo Civil MighiciRal de Ejecucion de Bogota D.C.
Bogota D.C. 25 de $eptiembre de 2020
Por anotacion en estado N° 117 de es%echa fue notificado el auto anterior.
Fijado a las §:00 a.m.

C 26 [ Admas

ales de comunicacion electrénica Oficina de Ejecucion de Sentencias Civil Municipal de Bogota:
P ervicioalusuaricoecmbta@cendol.rama udiclal.qov.co.

" < ticitudes generales, memoriales, oficios, entre otros: ,__’_,_____J__l——g——
1: Solictides § titulos judiciales, conversién, entre otros: sollgHudesdegosﬂos|udiclalesggcmbia@cgndol.romoludlclcl.gov.co

2. Solicitudes d
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